РФ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

Хасанского муниципального района Приморского края

                                                                  Р Е Ш Е Н И Е
п. Краскино
28.09.2015г.

         №3

О создании комиссий  Муниципального

комитета Краскинского городского поселения

       В соответствии с Федеральным  Законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом  Муниципального комитета Краскинского  городского поселения,

       Муниципальный комитет Краскинского городского поселения

       РЕШИЛ:

1. Создать следующие комиссии Муниципального комитета Краскинского городского поселения;
      - Комиссия по экономике,  бюджету, финансам, налогам.
      - Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству и социальным вопросам.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Муниципального комитета

Краскинского городского поселения                                                  Т.Б. Кожало .